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Stipendiatstillinger i personorientert helsearbeid innen sykepleie
(ReCCiNE)
Ved Fakultet for Helse- og sosialvitenskap er det fra 01.09.2018 ledig fire stipendiatstillinger i personorientert helsearbeid innen sykepleie med
fokus på kliniske studier og klinisk kompetanse. Stipendiatstillingene inngår i en større strategisk satsning på utdanningsforskning med fokus på
kliniske studier i sykepleie ved Høgskolen i Sørøst-Norge.

Stillingene er knyttet til Institutt for sykepleie- og helsevitenskap, og nærmeste overordnede vil være nestleder eller faggruppeleder.
Hovedarbeidssted vil være avhengig av hvilket delprosjekt stipendiaten søker seg inn på, og kan ved studiested Drammen, Vestfold (Horten)
eller Porsgrunn. 

Stipendiatstillingene er utdanningsstillinger som i hovedsak skal gi lovende forskere anledning til faglig utvikling og å fullføre en doktorgrad.
Stipendiatene ansettes for en periode på tre år i en ren forskerstilling uten pliktdelsarbeid.

Kvalifikasjoner
Søkere til stipendiatstillingene må være offentlig godkjent sykepleier, og ha mastergrad innen sykepleie eller helsefag eller annet relevant
fagområde, normalt med gjennomsnittskarakter B eller bedre. Graden må være oppnådd innen søknadsfristen er ute. Kandidater med
mastergrad fra annet relevant fagområde må dokumentere interesse og tidligere arbeid eller relevant erfaring innen sykepleie og
sykepleieutdanning.

Det forutsettes at de som får stillingene søker og innvilges opptak ved høgskolens doktorgradsstudium i Personorientert helsearbeid. Alle
prosjektene forventes å være forankret i et personorientert perspektiv - jf.  studieplan for PhD-programmet i personorientert helsearbeid
(https://www.usn.no/academics/study-and-subjectplans/#/studyplan/PHDHEALTH_2014H ). 

De som tilsettes må ha evne til selvstendig og fokusert arbeid, og samtidig være motivert for å dele kunnskaper og ha evne til å jobbe som en
del av et aktivt forskerteam. I tillegg til formell kompetanse, vil motivasjonen for å gjennomføre en doktorgradsutdanning vektlegges.  

Personlig egnethet for stillingen vil bli vektlagt. God muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk og engelsk er en forutsetning.

Ved vurdering vil det bli lagt vekt på søkerens potensiale for forskning innenfor fagfeltet, og vedkommendes personlige forutsetninger for å
gjennomføre forskerutdanningen.

Stillingene anses som viktige rekrutteringsstillinger til vitenskapelig stillinger ved universiteter og høgskoler.

Om stillingene
De fire stipendiatstillingene vil være knyttet til prosjektet «Clinical Competence in Nursing Education (ReCCiNE)». Hver stipendiat vil være
knyttet til ett av delprosjektene i ReCCiNE.

ReCCiNE involverer forskningsprosjekter på læringsprosesser, læringsmiljø, læringsaktiviteter og pedagogiske strategier rettet mot klinisk
kompetanse i sykepleie. Det ligger noen tematiske og metodiske føringer for de fire delprosjektene.

Ett delprosjekt vil være knyttet til læring av kliniske ferdigheter i simuleringsenter i bachelorutdanning i sykepleie. Her vil hovedarbeidssted være
Porsgrunn.

To delprosjekter vil være knyttet til kliniske studier hvor studentene har direkte pasientkontakt enten i kommunehelsetjenesten eller
spesialisthelsetjenesten. Det er ønskelig at ett av disse prosjektene har fokus på psykisk helse enten hos voksne eller eldre. Her er
hovedarbeidssted valgfritt.

Ett delprosjekt vil være knyttet til kliniske studier innen helsesøsterutdanning. Her må søker ha videreutdanning som helsesøster, og
hovedarbeidssted vil være Porsgrunn.

Stipendiatene vil ha noe mulighet for å utvikle eget prosjekt innenfor ett eller flere av områdene læringsprosesser, læringsmiljø,
læringsaktiviteter og pedagogiske strategier rettet mot klinisk kompetanse i sykepleie. Alle prosjektene vil anvende kvantitative eller mixed
methods forskningsdesign med en tydelig personorientert tilnærming.

Søkere bes utarbeide en prosjektbeskrivelse på engelsk på maksimalt 3 sider. Det må tydelig fremkomme hvilket delprosjekt søknaden er rettet
mot. Søkere må konkretisere prosjektbeskrivelsen på bakgrunn av det overordnede prosjektet, ha en tydelig personorientert forankring rundt
relevante problemstillinger, i tillegg til å ha bakgrunn og interesse for prosjektet.

Interesserte søkere kan henvende seg til professor Marianne Thorsen Gonzalez, tlf. 31 00 97 14/932 24 285, for å få mer informasjon om de
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ulike delprosjektene og de føringer som ligger til grunn. Alle de fire PhD-kandidatene vil være tilknyttet en forskningsgruppe og få tildelt
hovedveileder og medveileder(e). 

Generelle krav til utdanning og kompetanse for stillingene er fastsatt i henhold til: Forskrift om ansettelsesvilkår for stillinger som postdoktor,
stipendiat, vitenskapelig assistent og spesialistkandidat: http://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-01-31-102 .   

For opplysninger om PhD-programmet i Personorientert helsearbeid vennligst kontakt professor Kirsti Skovdahl, tlf: 31 00 87 54 / 98 306 108.
Viser også til nettsidene for PhD-programmet: https://www.usn.no/research/postgraduate-studies-phd/our-phd-programmes/person-centred-
health-care/

Vi tilbyr
• Et godt og aktivt fag- og forskningsmiljø
• Gode muligheter for kompetanse- og karriereutvikling
• Godt sosialt miljø
• God pensjonsordning i Statens pensjonskasse (spk.no)
• Mulighet for trening i arbeidstiden

Lønn
Stipendiat (stillingskode 1017, LR 20, alt. 8): NOK 436 900 i året. Videre opprykk skjer etter tjenesteansiennitet i stillingen. I særskilte tilfeller
kan det blir aktuelt å tilsette i stillingskode 1378. Stillingskode 1378: NOK 436 900 - 600 200 i året. Fra lønna går lovfestet innskudd til Statens
pensjonskasse.

Andre opplysninger
Tilsettingsorgan er tilsettingsutvalget for stipendiatstillinger ved Høgskolen i Sørøst-Norge. Det vil bli gjennomført sakkyndig vurdering av
søkerne, og aktuelle søkere vil deretter bli innkalt til intervju og må i den sammenhengen regne med å presentere og utdype prosjektet sitt
muntlig på engelsk .

Den som tilsettes, må rette seg etter de lover, forskrifter og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingen.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med minoritetsbakgrunn. Personer med minoritetsbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.

I henhold til offentlighetslovens § 25 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført
på søkerlisten. Søkere vil bli varslet dersom slik anmodning ikke tas til følge.

Slik søker du
Høgskolen i Sørøst-Norge benytter elektronisk søknadsbehandling. Vi ber søkere om å registrere sin søknad og CV elektronisk ved å klikke på
lenken til høyre ”Søk stillingen”. Følgende dokumenter skal legges ved den elektroniske søknaden:

1. Attesterte vitnemål fra høgskole/universitet og attester
2. Hovedfags-/masteroppgaven
3. Maksimum 3 siders prosjektbeskrivelse på engelsk
4. Kandidater med mastergrad fra annet relevant fagområde må dokumentere deres interesse eller relevant erfaring innen sykepleie og
sykepleieutdanning.
5. Eventuelle vitenskapelige publikasjoner og liste over disse
6. Kontaktinformasjon til tre referanser

Vi gjør oppmerksom på at alle dokumenter må være på et skandinavisk språk eller på engelsk. Eventuelle oversettelser må være attesterte.

Det er søkers eget ansvar å sørge for at etterspurt dokumentasjon har blitt lastet opp som vedlegg til den elektroniske søknaden!

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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